
北丹陸協第１回記録会 2023年4月16日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 11.20 0.5 1488 木田　慧司 京　都 明国医大

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 11.99 0.5 18711 植木　絆斗 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 12.48 0.5 16736 安田　悠真 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 12.69 0.5 16712 森垣　耀色琉 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 18121 岩崎　弘之 京　都 久美浜中 欠    場

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 18715 佐藤　駿祐 京　都 日新中 欠    場

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7001 小路　勇太 京　都 明国医クラブ 欠    場

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14331 上田　誉人 京　都 南陵中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 12.27 -1.1 272 徳岡　良汰 京　都 峰山高

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 12.54 -1.1 360 梅垣　景介 京　都 宮津天橋高

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 12.63 -1.1 373 小松　怜央 京　都 峰山高

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 12.74 -1.1 16708 佐古　奏翔 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 12.91 -1.1 337 竹下　修平 京　都 宮津天橋高

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 328 安達　仁一郎 京　都 峰山高 欠    場

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 376 井上　涼人 京　都 峰山高 欠    場

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 374 田中　優希 京　都 峰山高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 12.42 -0.6 17325 木野瀬　陽太 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 12.90 -0.6 17110 吉岡　　佑 京　都 峰山中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 12.91 -0.6 18125 福田　琳吾 京　都 久美浜中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 12.98 -0.6 16704 松原　志勇 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 13.04 -0.6 17314 荒田　天真 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 13.24 -0.6 14304 前田　悠人 京　都 南陵中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 13.47 -0.6 17915 中江　京一 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 8 13.77 -0.6 14307 坂本　龍星 京　都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 12.61 0.0 18725 高本　陽仁 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 13.09 0.0 17315 奥田　竜大 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 13.20 0.0 17703 西川　　翔 京　都 弥栄中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 13.22 0.0 16612 岩城　悠太 京　都 橋立中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 13.30 0.0 16702 長壁　海莉 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 13.43 0.0 14338 森田　統真 京　都 南陵中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 7 13.48 0.0 14310 野村　海斗 京　都 南陵中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 17316 笠次　瑛仁 京　都 大宮中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 12.95 -0.9 17328 山口　大翔 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 13.28 -0.9 16734 藤原　優希 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 13.46 -0.9 16744 長島　天翔 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 13.63 -0.9 16742 多賀野　吏樹 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 13.68 -0.9 18716 清水　亮汰 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6 13.78 -0.9 15031 岡本　優汰 京　都 白糸中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 7 13.98 -0.9 15001 淡路　結真 京　都 白糸中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 16746 椋平　碧士 京　都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 1 12.77 1.2 18111 井上　悠斗 京　都 久美浜中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 2 13.14 1.2 16703 河原林　聖 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 3 13.45 1.2 17311 堀　　晟大 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 4 13.53 1.2 16706 吉川　優生 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 5 13.78 1.2 17113 高田　蒼埜 京　都 峰山中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 6 14.01 1.2 17526 小松　瑞貴 京　都 網野中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 17523 上田　瑛太 京　都 網野中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 1 13.47 2.5 17909 丹羽　瑠音 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 2 13.47 2.5 17918 溝尻　寛太 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 3 13.68 2.5 17916 難波　陽真 京　都 丹後中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 3 13.68 2.5 17318 森田　雄允 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 5 13.78 2.5 14308 居相　　諒 京　都 南陵中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 6 14.39 2.5 14311 蘆田　実道 京　都 南陵中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ7組 17527 高野　　仁 京　都 網野中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 1 13.16 2.1 15033 山崎　灯真 京　都 白糸中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 2 14.25 2.1 14303 柴田　春樹 京　都 南陵中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 3 14.58 2.1 18115 松本　　悠 京　都 久美浜中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 4 14.69 2.1 16705 森　　珀翔 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 5 14.83 2.1 15007 松宮　　仁 京　都 白糸中

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 17913 給田　理仁 京　都 丹後中 欠    場

男子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ8組 17521 濱田　冬弥 京　都 網野中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １００ｍ 第2レース 1 12.08 -0.1 272 徳岡　良汰 京　都 峰山高

男子共通 １００ｍ 第2レース 2 12.14 -0.1 18711 植木　絆斗 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ 第2レース 3 12.26 -0.1 360 梅垣　景介 京　都 宮津天橋高

男子共通 １００ｍ 第2レース 4 12.39 -0.1 17325 木野瀬　陽太 京　都 大宮中

男子共通 １００ｍ 第2レース 5 12.60 -0.1 18725 高本　陽仁 京　都 日新中

男子共通 １００ｍ 第2レース 6 12.61 -0.1 16736 安田　悠真 京　都 江陽中

男子共通 １００ｍ 第2レース 373 小松　怜央 京　都 峰山高 欠    場



北丹陸協第１回記録会 2023年4月16日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

男子共通 １００ｍ 第2レース 1488 木田　慧司 京　都 明国医大 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 22.07 1.4 1488 木田　慧司 京　都 明国医大

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 22.96 1.4 331 安田　快馬 京　都 峰山高

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 24.39 1.4 18711 植木　絆斗 京　都 日新中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 25.00 1.4 16708 佐古　奏翔 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 25.13 1.4 16736 安田　悠真 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 26.43 1.4 17704 三原　弥眞斗 京　都 弥栄中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7 26.50 1.4 16612 岩城　悠太 京　都 橋立中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 26.25 4.2 14304 前田　悠人 京　都 南陵中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 26.28 4.2 16734 藤原　優希 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 26.55 4.2 17703 西川　　翔 京　都 弥栄中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 26.60 4.2 16706 吉川　優生 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 27.06 4.2 16703 河原林　聖 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 27.47 4.2 16744 長島　天翔 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16746 椋平　碧士 京　都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 24.01 0.5 272 徳岡　良汰 京　都 峰山高

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 24.96 0.5 336 白藤　　旭 京　都 宮津天橋高

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 27.51 0.5 14310 野村　海斗 京　都 南陵中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 27.88 0.5 14307 坂本　龍星 京　都 南陵中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 28.12 0.5 16702 長壁　海莉 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 497 中林　正憲 大　阪 スターヒルズ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 25.89 1.4 18725 高本　陽仁 京　都 日新中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 27.01 1.4 16633 尾関　将維 京　都 橋立中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 28.31 1.4 17113 高田　蒼埜 京　都 峰山中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 29.52 1.4 17702 梅田　一輝 京　都 弥栄中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 29.60 1.4 16705 森　　珀翔 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 29.92 1.4 14311 蘆田　実道 京　都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ２００ｍ 第2レース 1 22.26 -1.9 1488 木田　慧司 京　都 明国医大

男子共通 ２００ｍ 第2レース 2 23.09 -1.9 331 安田　快馬 京　都 峰山高

男子共通 ２００ｍ 第2レース 3 24.94 -1.9 18711 植木　絆斗 京　都 日新中

男子共通 ２００ｍ 第2レース 4 25.04 -1.9 336 白藤　　旭 京　都 宮津天橋高

男子共通 ２００ｍ 第2レース 5 25.83 -1.9 16708 佐古　奏翔 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ 第2レース 6 26.15 -1.9 16736 安田　悠真 京　都 江陽中

男子共通 ２００ｍ 第2レース 7 26.81 -1.9 18725 高本　陽仁 京　都 日新中

男子共通 ２００ｍ 第2レース 272 徳岡　良汰 京　都 峰山高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 55.08 350 大下　宗悟 京　都 丹後緑風高

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  1:05.57 17112 木上　　優 京　都 峰山中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  1:07.44 14308 居相　　諒 京　都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  1:09.60 14302 狩野　匠冴 京　都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 14331 上田　誉人 京　都 南陵中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 54.37 328 安達　仁一郎 京　都 峰山高

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  1:01.37 15033 山崎　灯真 京　都 白糸中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  1:01.76 17517 亀田　悠太 京　都 網野中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  1:04.46 18718 田原　一輝 京　都 日新中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  1:06.97 18714 小前　遼真 京　都 日新中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 54.37 328 安達　仁一郎 京　都 峰山高

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 55.08 350 大下　宗悟 京　都 丹後緑風高

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  1:01.37 15033 山崎　灯真 京　都 白糸中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  1:01.76 17517 亀田　悠太 京　都 網野中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  1:04.46 18718 田原　一輝 京　都 日新中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  1:05.57 17112 木上　　優 京　都 峰山中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  1:06.97 18714 小前　遼真 京　都 日新中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  1:07.44 14308 居相　　諒 京　都 南陵中

男子共通 ４００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  1:09.60 14302 狩野　匠冴 京　都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:11.74 18719 藤本　怜音 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:14.48 16613 田村　悠惺 京　都 橋立中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:15.03 18713 桑原　成吾 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:16.70 18124 中川　結斗 京　都 久美浜中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:18.87 17901 相見　蒼世 京　都 丹後中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:20.23 17517 亀田　悠太 京　都 網野中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  2:21.64 16635 橋本　大翔 京　都 橋立中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 346 藤田　憲信 京　都 丹後緑風高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:13.85 18712 荻野　恵大 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:15.38 17515 福尾　鷲志 京　都 網野中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:20.31 17324 和田　拓夢 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:22.39 17704 三原　弥眞斗 京　都 弥栄中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:24.00 17104 芝井　仁志 京　都 峰山中
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男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  2:24.11 18727 十河　晴樹 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  2:27.50 17310 小牧　翔基 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  2:38.29 16638 水口　瑛太 京　都 橋立中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:33.33 14338 森田　統真 京　都 南陵中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  2:37.67 17112 木上　　優 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  2:39.73 17702 梅田　一輝 京　都 弥栄中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  2:47.27 15032 古和田　歩生 京　都 白糸中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5  2:47.74 16640 齊藤　依咲 京　都 橋立中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6  2:50.68 14303 柴田　春樹 京　都 南陵中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7  3:18.95 14301 改森　堅渡 京　都 南陵中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16639 石倉　優樹 京　都 橋立中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:11.74 18719 藤本　怜音 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:13.85 18712 荻野　恵大 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:14.48 16613 田村　悠惺 京　都 橋立中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:15.03 18713 桑原　成吾 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:15.38 17515 福尾　鷲志 京　都 網野中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:16.70 18124 中川　結斗 京　都 久美浜中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:18.87 17901 相見　蒼世 京　都 丹後中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:20.23 17517 亀田　悠太 京　都 網野中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:20.31 17324 和田　拓夢 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:21.64 16635 橋本　大翔 京　都 橋立中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:22.39 17704 三原　弥眞斗 京　都 弥栄中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:24.00 17104 芝井　仁志 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:24.11 18727 十河　晴樹 京　都 日新中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  2:27.50 17310 小牧　翔基 京　都 大宮中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  2:33.33 14338 森田　統真 京　都 南陵中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  2:37.67 17112 木上　　優 京　都 峰山中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  2:38.29 16638 水口　瑛太 京　都 橋立中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  2:39.73 17702 梅田　一輝 京　都 弥栄中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  2:47.27 15032 古和田　歩生 京　都 白糸中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  2:47.74 16640 齊藤　依咲 京　都 橋立中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  2:50.68 14303 柴田　春樹 京　都 南陵中

男子共通 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  3:18.95 14301 改森　堅渡 京　都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  4:30.65 16745 廣瀬　捷太 京　都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  4:30.72 5532 新井　秀徳 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  4:33.78 18719 藤本　怜音 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  4:35.28 18712 荻野　恵大 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  4:43.58 18713 桑原　成吾 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  4:43.69 18123 月岡　　仁 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 7  4:46.10 17515 福尾　鷲志 京　都 網野中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 8  4:49.67 17322 川村　斗輝 京　都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 9  4:50.22 18727 十河　晴樹 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 10  4:50.61 16635 橋本　大翔 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 11  4:50.86 17901 相見　蒼世 京　都 丹後中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 12  4:54.89 349 高家　京佑 京　都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 13  5:04.16 17520 松尾　信三 京　都 網野中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17529 野村　光太郎 京　都 網野中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17321 金子　泰盛 京　都 大宮中 欠    場

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17902 小松　颯斗 京　都 丹後中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  4:26.03 333 田茂井　悠真 京　都 宮津天橋高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  4:38.04 332 高岡　颯良 京　都 宮津天橋高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  4:43.51 315 籔中　洸太 京　都 峰山高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  4:45.38 16613 田村　悠惺 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  5:02.81 17310 小牧　翔基 京　都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  5:06.46 16638 水口　瑛太 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7  5:06.57 16711 三浦　正宗 京　都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 8  5:06.70 15035 玉林　文人 京　都 白糸中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 9  5:08.64 17530 山副　昇太郎 京　都 網野中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 10  5:13.91 18113 下岡　隼士 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 11  5:31.29 361 岡田　惣士朗 京　都 宮津天橋高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 12  5:32.34 18717 霜尾　依斗 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 13  5:36.87 17107 藤本　邦晃 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 14  5:39.31 16640 齊藤　依咲 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15  5:50.63 17505 田中　大翔 京　都 網野中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 16639 石倉　優樹 京　都 橋立中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  4:26.03 333 田茂井　悠真 京　都 宮津天橋高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  4:30.65 16745 廣瀬　捷太 京　都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  4:30.72 5532 新井　秀徳 京　都 途中ヶ丘クラブ

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  4:33.78 18719 藤本　怜音 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  4:35.28 18712 荻野　恵大 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  4:38.04 332 高岡　颯良 京　都 宮津天橋高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  4:43.51 315 籔中　洸太 京　都 峰山高
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男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  4:43.58 18713 桑原　成吾 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  4:43.69 18123 月岡　　仁 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  4:45.38 16613 田村　悠惺 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  4:46.10 17515 福尾　鷲志 京　都 網野中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  4:49.67 17322 川村　斗輝 京　都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  4:50.22 18727 十河　晴樹 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  4:50.61 16635 橋本　大翔 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  4:50.86 17901 相見　蒼世 京　都 丹後中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  4:54.89 349 高家　京佑 京　都 丹後緑風高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 17  5:02.81 17310 小牧　翔基 京　都 大宮中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 18  5:04.16 17520 松尾　信三 京　都 網野中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 19  5:06.46 16638 水口　瑛太 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 20  5:06.57 16711 三浦　正宗 京　都 江陽中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 21  5:06.70 15035 玉林　文人 京　都 白糸中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 22  5:08.64 17530 山副　昇太郎 京　都 網野中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 23  5:13.91 18113 下岡　隼士 京　都 久美浜中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 24  5:31.29 361 岡田　惣士朗 京　都 宮津天橋高

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 25  5:32.34 18717 霜尾　依斗 京　都 日新中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 26  5:36.87 17107 藤本　邦晃 京　都 峰山中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 27  5:39.31 16640 齊藤　依咲 京　都 橋立中

男子共通 １５００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 28  5:50.63 17505 田中　大翔 京　都 網野中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 ３０００ｍ 1 10:01.65 16745 廣瀬　捷太 京　都 江陽中

男子中学 ３０００ｍ 2 10:11.24 16614 野村　蒼月 京　都 橋立中

男子中学 ３０００ｍ 3 10:46.59 14332 桐村　友大 京　都 南陵中

男子中学 ３０００ｍ 4 10:46.77 16711 三浦　正宗 京　都 江陽中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子一般 ５０００ｍ 1 16:09.19 6538 宮崎　雄大 京　都 宮津陸協

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 １１０ｍＨ 1 17.58 -0.9 17325 木野瀬　陽太 京　都 大宮中

男子中学 １１０ｍＨ 2 17.94 -0.9 15003 西　真央人 京　都 白糸中

男子中学 １１０ｍＨ 3 19.27 -0.9 17525 大槻　　聖 京　都 網野中

男子中学 １１０ｍＨ 4 23.02 -0.9 17513 北川　　遼 京　都 網野中

男子中学 １１０ｍＨ 5 23.20 -0.9 14302 狩野　匠冴 京　都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名) コメント

男子共通 ４×１００ｍＲ 1 48.88 18715 日新中 京　都 日新中 松下　蒼空 高本　陽仁 清水　亮汰 植木　絆斗

男子共通 ４×１００ｍＲ 2 49.28 17327 大宮中 京　都 大宮中 眞柴　　新 荒田　天真 奥田　竜大 木野瀬　陽太

男子共通 ４×１００ｍＲ 3 51.74 17516 網野中 京　都 網野中 澤　　颯志 吉岡　　大 小松　瑞貴 大槻　　聖

男子共通 ４×１００ｍＲ 4 52.99 14304 南陵中 B 京　都 南陵中 居相　　諒 坂本　龍星 狩野　匠冴 前田　悠人

男子共通 ４×１００ｍＲ 14331 南陵中 A 京　都 南陵中 A 欠    場

男子共通 ４×１００ｍＲ 272 峰山高 京　都 峰山高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 走高跳 1 1m70 16704 松原　志勇 京　都 江陽中

男子共通 走高跳 2 1m50 18111 井上　悠斗 京　都 久美浜中

男子共通 走高跳 3 1m45 17906 戸田　　宰 京　都 丹後中

男子共通 走高跳 3 1m45 17516 吉岡　　大 京　都 網野中

男子共通 走高跳 5 1m40 17110 吉岡　　佑 京　都 峰山中

男子共通 走高跳 6 1m35 15003 西　真央人 京　都 白糸中

男子共通 走高跳 17909 丹羽　瑠音 京　都 丹後中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子共通 走幅跳 1   5m63 0.8 17327 眞柴　　新 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 2   5m62 0.7 362 永島　羚哉 京　都 宮津天橋高

男子共通 走幅跳 3   5m17 0.3 283 小倉　颯介 京　都 宮津天橋高

男子共通 走幅跳 4   5m05 0.9 17328 山口　大翔 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 5   5m02 2.2 16712 森垣　耀色琉 京　都 江陽中

男子共通 走幅跳 6   4m79 1.8 16633 尾関　将維 京　都 橋立中

男子共通 走幅跳 7   4m59 4.3 17315 奥田　竜大 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 8   4m54 -1.6 17518 澤　　颯志 京　都 網野中

男子共通 走幅跳 9   4m40 2.2 16742 多賀野　吏樹 京　都 江陽中

男子共通 走幅跳 10   4m35 1.9 15002 黒川　将太郎 京　都 白糸中

男子共通 走幅跳 11   4m27 1.3 17317 間芝　勇斗 京　都 大宮中

男子共通 走幅跳 497 中林　正憲 大　阪 スターヒルズ 欠    場

男子共通 走幅跳 18715 佐藤　駿祐 京　都 日新中 欠    場

男子共通 走幅跳 5527 今岡　秀明 京　都 途中ヶ丘クラブ 欠    場

男子共通 走幅跳 7001 小路　勇太 京　都 明国医クラブ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子高校 三段跳 1  11m03 -0.4 375 堀江　拓人 京　都 峰山高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 三段跳 1  10m26 -0.7 18720 松下　蒼空 京　都 日新中

男子中学 三段跳 2   8m69 -0.8 15007 松宮　　仁 京　都 白糸中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 砲丸投 1   7m28 17316 笠次　瑛仁 京　都 大宮中

男子中学 砲丸投 2   6m54 17522 山本　憲佑 京　都 網野中

男子中学 砲丸投 3   6m43 17701 上田　琉生 京　都 弥栄中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子高校 やり投 1  43m87 329 今岡　大輔 京　都 峰山高

男子高校 やり投 2  29m49 377 土出　瞳吾 京　都 峰山高



北丹陸協第１回記録会 2023年4月16日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子中学 円盤投 1  38m96 17161 木原　蓮斗 京　都 峰山中

男子中学 円盤投 2  15m88 17701 上田　琉生 京　都 弥栄中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子高校 円盤投 387 千賀　圭登 京　都 丹後緑風高 欠    場

男子高校 円盤投 372 粟倉　　祥 京　都 峰山高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

男子高校 ハンマー投 1  34m13 372 粟倉　　祥 京　都 峰山高

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 13.24 0.1 14308 前田　桜子 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 13.74 0.1 17904 岡田　澪月 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 13.75 0.1 780 嶋田　樹梨菜 京　都 丹後緑風高

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 14.02 0.1 798 小石原　悠月 京　都 峰山高

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16617 山崎　望愛 京　都 橋立中 欠    場

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5529 小塚　美弥 京　都 途中ヶ丘クラブ 欠    場

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 15003 林　　歩花 京　都 白糸中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 13.94 1.3 18112 畑中　湊羽 京　都 久美浜中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 14.22 1.3 16616 牧井　美波 京　都 橋立中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 14.29 1.3 14305 榎原　咲耶 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 14.38 1.3 14325 西田　美優 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 14.56 1.3 17101 田中　　優 京　都 峰山中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 14.74 1.3 17917 松本　紗空 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 7 14.87 1.3 17504 小石原　彩心 京　都 網野中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1 14.39 1.8 17507 草木　美紅 京　都 網野中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2 14.60 1.8 16712 稲葉　南風 京　都 江陽中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3 14.61 1.8 17906 松本　夏帆 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4 14.76 1.8 16614 齋藤　杏里咲 京　都 橋立中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 5 14.88 1.8 17705 田家　　萌 京　都 弥栄中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 6 14.95 1.8 15034 土居　きずな 京　都 白糸中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 7 15.01 1.8 17912 吉岡　結衣 京　都 丹後中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 1 14.41 -1.1 18114 渡邉　心緒 京　都 久美浜中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 2 14.95 -1.1 17913 小谷　せん 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 3 14.97 -1.1 14306 岸本　　環 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 4 15.31 -1.1 17521 濱戸　友菜 京　都 網野中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 5 15.33 -1.1 17506 徳本　留衣 京　都 網野中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 6 15.97 -1.1 16721 川端　菜乃香 京　都 江陽中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ4組 15002 新岡　千聡 京　都 白糸中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 1 14.86 0.7 14307 高橋　羽衣美 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 2 15.15 0.7 17522 松梨　紗和 京　都 網野中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 3 15.17 0.7 17903 梅田　亜莉世 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 4 15.42 0.7 17501 井上　　椿 京　都 網野中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 5 15.92 0.7 16720 上山　美海 京　都 江陽中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 6 16.13 0.7 14323 竹下　杏実 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ5組 7 16.13 0.7 16723 東山　みこ 京　都 江陽中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 1 14.59 1.4 799 和田　祐夏 京　都 丹後緑風高

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 2 15.33 1.4 15031 加藤　瑠華 京　都 白糸中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 3 15.93 1.4 18121 岡野　愛優実 京　都 久美浜中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 4 16.26 1.4 17509 田中　野々香 京　都 網野中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 5 16.51 1.4 16613 奥田　愛梨 京　都 橋立中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 6 16.61 1.4 15035 名和　里爽 京　都 白糸中

女子共通 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ6組 7 16.93 1.4 15037 桝本　結愛 京　都 白糸中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １００ｍ 第2レース 1 13.09 1.0 14308 前田　桜子 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ 第2レース 2 13.61 1.0 17904 岡田　澪月 京　都 丹後中

女子共通 １００ｍ 第2レース 3 13.72 1.0 18112 畑中　湊羽 京　都 久美浜中

女子共通 １００ｍ 第2レース 4 14.11 1.0 14305 榎原　咲耶 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ 第2レース 5 14.12 1.0 16616 牧井　美波 京　都 橋立中

女子共通 １００ｍ 第2レース 6 14.33 1.0 14325 西田　美優 京　都 南陵中

女子共通 １００ｍ 第2レース 780 嶋田　樹梨菜 京　都 丹後緑風高 欠    場

女子共通 １００ｍ 第2レース 798 小石原　悠月 京　都 峰山高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 27.55 2.8 14308 前田　桜子 京　都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 27.92 2.8 17904 岡田　澪月 京　都 丹後中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 29.15 2.8 16616 牧井　美波 京　都 橋立中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 30.54 2.8 16614 齋藤　杏里咲 京　都 橋立中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 30.92 2.8 16611 梅本　心咲 京　都 橋立中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 31.15 2.8 17708 森岡　玲心 京　都 弥栄中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 16617 山崎　望愛 京　都 橋立中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 29.45 3.2 14305 榎原　咲耶 京　都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 29.76 3.2 18122 木村　心花 京　都 久美浜中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 31.28 3.2 16612 伊藤　有理 京　都 橋立中



北丹陸協第１回記録会 2023年4月16日(日)

京丹後はごろも陸上競技場

記録一覧表

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 31.44 3.2 14306 岸本　　環 京　都 南陵中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 32.57 3.2 16721 川端　菜乃香 京　都 江陽中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 34.20 3.2 16613 奥田　愛梨 京　都 橋立中

女子中学 ２００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 15001 辻　　心寧 京　都 白糸中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ２００ｍ 第2レース 1 27.89 1.2 14308 前田　桜子 京　都 南陵中

女子中学 ２００ｍ 第2レース 2 28.47 1.2 17904 岡田　澪月 京　都 丹後中

女子中学 ２００ｍ 第2レース 3 29.40 1.2 14305 榎原　咲耶 京　都 南陵中

女子中学 ２００ｍ 第2レース 4 29.85 1.2 16616 牧井　美波 京　都 橋立中

女子中学 ２００ｍ 第2レース 5 30.00 1.2 18122 木村　心花 京　都 久美浜中

女子中学 ２００ｍ 第2レース 6 30.70 1.2 17708 森岡　玲心 京　都 弥栄中

女子中学 ２００ｍ 第2レース 7 30.97 1.2 16614 齋藤　杏里咲 京　都 橋立中

女子中学 ２００ｍ 第2レース 8 31.52 1.2 16611 梅本　心咲 京　都 橋立中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  2:38.24 16710 松本　桃奈 京　都 江陽中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  2:41.00 17519 小松　夢歩 京　都 網野中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  2:41.76 14326 西　明日香 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4  2:46.05 18124 山下　葵衣 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5  2:52.56 17901 今田　緑里 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6  2:55.50 17304 徳田　結衣 京　都 大宮中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  2:45.56 15033 塩田　　澪 京　都 白糸中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  2:47.53 14304 荻野　純寧 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  2:48.24 17508 橋本　莉恋 京　都 網野中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  2:51.88 18719 榎並　莉瑚 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5  2:54.04 16722 木村　心愛 京　都 江陽中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6  2:55.13 16611 梅本　心咲 京　都 橋立中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 1  2:52.97 14324 鍋田　　凜 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 2  2:53.49 14321 越智　みずほ 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 3  3:01.64 17104 櫛田　ひなの 京　都 峰山中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 4  3:10.47 18718 居合　香穂 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 17712 谷口　徠愛 京　都 弥栄中 欠    場

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ3組 16724 安達　愛莉 京　都 江陽中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  2:38.24 16710 松本　桃奈 京　都 江陽中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  2:41.00 17519 小松　夢歩 京　都 網野中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  2:41.76 14326 西　明日香 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  2:45.56 15033 塩田　　澪 京　都 白糸中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  2:46.05 18124 山下　葵衣 京　都 久美浜中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  2:47.53 14304 荻野　純寧 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7  2:48.24 17508 橋本　莉恋 京　都 網野中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8  2:51.88 18719 榎並　莉瑚 京　都 日新中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9  2:52.56 17901 今田　緑里 京　都 丹後中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10  2:52.97 14324 鍋田　　凜 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11  2:53.49 14321 越智　みずほ 京　都 南陵中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 12  2:54.04 16722 木村　心愛 京　都 江陽中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 13  2:55.13 16611 梅本　心咲 京　都 橋立中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 14  2:55.50 17304 徳田　結衣 京　都 大宮中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 15  3:01.64 17104 櫛田　ひなの 京　都 峰山中

女子中学 ８００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 16  3:10.47 18718 居合　香穂 京　都 日新中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 １５００ｍ 1  5:15.30 763 吉野　凪紗 京　都 丹後緑風高

女子共通 １５００ｍ 2  5:20.06 16710 松本　桃奈 京　都 江陽中

女子共通 １５００ｍ 3  5:26.72 14326 西　明日香 京　都 南陵中

女子共通 １５００ｍ 4  5:28.40 17303 荒田　藍璃 京　都 大宮中

女子共通 １５００ｍ 5  5:32.10 17519 小松　夢歩 京　都 網野中

女子共通 １５００ｍ 6  5:33.39 14304 荻野　純寧 京　都 南陵中

女子共通 １５００ｍ 7  5:35.61 781 福尾　美空 京　都 丹後緑風高

女子共通 １５００ｍ 8  5:36.56 17505 田茂井　理久 京　都 網野中

女子共通 １５００ｍ 9  5:38.85 18111 岸本　悠花 京　都 久美浜中

女子共通 １５００ｍ 10  5:43.01 15005 山崎　柚奈 京　都 白糸中

女子共通 １５００ｍ 11  5:50.36 17508 橋本　莉恋 京　都 網野中

女子共通 １５００ｍ 12  6:06.73 15004 細井　千織 京　都 白糸中

女子共通 １５００ｍ 13  6:10.35 16722 木村　心愛 京　都 江陽中

女子共通 １５００ｍ 14  6:18.27 17520 畑中　結衣 京　都 網野中

女子共通 １５００ｍ 15  6:25.43 17902 今田　明里 京　都 丹後中

女子共通 １５００ｍ 16  6:43.22 14327 細見　涼音 京　都 南陵中

女子共通 １５００ｍ 761 大川　美咲 京　都 丹後緑風高 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 18.24 1.8 17906 松本　夏帆 京　都 丹後中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 18.25 1.8 14307 高橋　羽衣美 京　都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 18.32 1.8 16712 稲葉　南風 京　都 江陽中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 18.87 1.8 17522 松梨　紗和 京　都 網野中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 21.17 1.8 14320 梅原　春日 京　都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 17101 田中　　優 京　都 峰山中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント
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女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 18.13 0.6 18113 萬家　はつみ 京　都 久美浜中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 18.35 0.6 17102 中西　倖加 京　都 峰山中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 18.46 0.6 17903 梅田　亜莉世 京　都 丹後中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 21.05 0.6 14322 川岸　茉唯莉 京　都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 5 22.91 0.6 15034 土居　きずな 京　都 白糸中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 6 25.10 0.6 14323 竹下　杏実 京　都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 18.13 0.6 18113 萬家　はつみ 京　都 久美浜中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 18.24 1.8 17906 松本　夏帆 京　都 丹後中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 18.25 1.8 14307 高橋　羽衣美 京　都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 18.32 1.8 16712 稲葉　南風 京　都 江陽中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 18.35 0.6 17102 中西　倖加 京　都 峰山中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 18.46 0.6 17903 梅田　亜莉世 京　都 丹後中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 18.87 1.8 17522 松梨　紗和 京　都 網野中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 21.05 0.6 14322 川岸　茉唯莉 京　都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 21.17 1.8 14320 梅原　春日 京　都 南陵中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 22.91 0.6 15034 土居　きずな 京　都 白糸中

女子中学 １００ｍＨ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 11 25.10 0.6 14323 竹下　杏実 京　都 南陵中

競技 レース 順位 記録 風 No チーム名 府県 所属 第1走(氏名) 第2走(氏名) 第3走(氏名) 第4走(氏名) コメント

女子共通 ４×１００ｍＲ 1 55.29 14306 南陵中 B 京　都 南陵中 高橋　羽衣美 前田　桜子 岸本　　環 榎原　咲耶

女子共通 ４×１００ｍＲ 2 57.11 17501 網野中 京　都 網野中 小石原　彩心 草木　美紅 濱戸　友菜 徳本　留衣

女子共通 ４×１００ｍＲ 3 58.03 14325 南陵中 A 京　都 南陵中 竹下　杏実 川岸　茉唯莉 森口　紗衣 西田　美優

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 走高跳 1 1m40 789 藤田　梨夢 京　都 宮津天橋高

女子共通 走高跳 2 1m40 14328 森口　紗衣 京　都 南陵中

女子共通 走高跳 3 1m30 17102 中西　倖加 京　都 峰山中

女子共通 走高跳 4 1m25 17321 井本　桃瑚 京　都 大宮中

女子共通 走高跳 5 1m25 17713 坪倉　せら 京　都 弥栄中

女子共通 走高跳 6 1m25 17711 小佐　莉乃 京　都 弥栄中

女子共通 走高跳 14310 西　莉緒奈 京　都 南陵中

女子共通 走高跳 16724 安達　愛莉 京　都 江陽中 欠    場

女子共通 走高跳 18125 森田　　梓 京　都 久美浜中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 走幅跳 1   5m10 1.3 5168 千賀　睦子 京　都 舞鶴クラブ

女子共通 走幅跳 2   4m37 -1.4 782 安達　亜未 京　都 峰山高

女子共通 走幅跳 3   4m20 -1.3 14325 西田　美優 京　都 南陵中

女子共通 走幅跳 4   3m74 2.8 17321 井本　桃瑚 京　都 大宮中

女子共通 走幅跳 5   3m70 0.8 17711 小佐　莉乃 京　都 弥栄中

女子共通 走幅跳 6   2m71 2.1 14321 越智　みずほ 京　都 南陵中

女子共通 走幅跳 797 牛田　ひより 京　都 峰山高 欠    場

女子共通 走幅跳 5529 小塚　美弥 京　都 途中ヶ丘クラブ 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子中学 砲丸投 1  12m72 18123 福井　　葵 京　都 久美浜中

女子中学 砲丸投 2   9m15 17707 廣野　みく 京　都 弥栄中

女子中学 砲丸投 3   8m15 18122 木村　心花 京　都 久美浜中

女子中学 砲丸投 4   7m86 17905 楠田　羽奈 京　都 丹後中

女子中学 砲丸投 5   6m72 17523 由良 未珠季 京　都 網野中

女子中学 砲丸投 6   6m59 16720 上山　美海 京　都 江陽中

女子中学 砲丸投 7   6m43 14327 細見　涼音 京　都 南陵中

女子中学 砲丸投 8   6m41 15031 加藤　瑠華 京　都 白糸中

女子中学 砲丸投 9   5m89 16723 東山　みこ 京　都 江陽中

女子中学 砲丸投 10   5m83 14309 奥村　空舞 京　都 南陵中

女子中学 砲丸投 11   5m57 14320 梅原　春日 京　都 南陵中

女子中学 砲丸投 12   5m34 14322 川岸　茉唯莉 京　都 南陵中

女子中学 砲丸投 13   5m09 15035 名和　里爽 京　都 白糸中

女子中学 砲丸投 14   4m54 14303 名越　心春 京　都 南陵中

女子中学 砲丸投 17134 大場　侑愛 京　都 峰山中 欠    場

競技 レース 順位 記録 風 No 氏名 府県 所属 コメント

女子共通 円盤投 1  20m65 767 糸井　　茜 京　都 宮津天橋高

女子共通 円盤投 2  17m36 14309 奥村　空舞 京　都 南陵中

女子共通 円盤投 3  14m26 14324 鍋田　　凜 京　都 南陵中

女子共通 円盤投 4  12m88 14310 西　莉緒奈 京　都 南陵中

女子共通 円盤投 5   9m76 14303 名越　心春 京　都 南陵中

女子共通 円盤投 17134 大場　侑愛 京　都 峰山中 欠    場


